
UCHWAŁA NR XXII.140.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości zabudowanej 
na rzecz Gminy Miejskiej Człuchów 

 Na podstawie § 2 uchwały nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata z późn. zm.,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności nieruchomości, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 9/2 o powierzchni 0,4064 ha, położonej w Człuchowie 
przy ulicy Adama Mickiewicza 1a (obręb nr 64 – arkusz 23), opisanej w księdze wieczystej 
nr SL1Z/00016358/3, zabudowanej budynkiem niemieszkalnym oraz budynkiem przemysłowym, 
do zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Człuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A05CA4-D818-4373-8A50-A8539F49BEFC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się w związku z przejęciem nieruchomości należącej do Emmery Poland 
Sp. z o. o. w likwidacji w procesie upadłości przygotowanej na rzecz Gminy Miejskiej Człuchów. 

Zgodnie z podjętą uchwałą nr XVIII.108.2025 przez Radę Miejską w Człuchowie dnia 
17 września 2025 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV.243.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, nabycie gruntów może nastąpić 
każdorazowo za zgodą Rady Miejskiej w Człuchowie. 

 Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem niezbędne do nabycia w/w nieruchomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87A05CA4-D818-4373-8A50-A8539F49BEFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII.140.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


